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48,4

42,5

BRA-Boenhet P-Rom

Leilighet (nr.80)

45,9

41,4

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Tillatt BYA for B6: 580m2

90,9 87,3

1. ETG.

2. ETG.

SUM

BYA =

50,3

42,5

92,8

BRA-Boenhet P-Rom

Leilighet 

47,7

41,4

89,1

467,0

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

BRA-Bygning

m2

m2

m2

m2

402,7

305,6

708,3

m2

m2

m2

m2

m2

� = NETTO 
LYSAREAL

SG = SIKKERHETSGLASS 
SD = SYNLIG DRAGER
D = SKJULT DRAGER
B = BÆREVEGG

L = LUKKEVINDU
F = FAST KARM
I.L. = INSPEKSJONSLUKE

BYGGEMELDINGSTEGNINGER
UTVENDIGE HOVEDMÅL ER KONSTRUKSJONSMÅL,

DVS. EKSKLUSIV UTFORING, KLEDNING ETC.

Målestokk 1:100

Rekkehus
4-roms

1. etasje
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